
UCHWAŁA �R XV/96/08
RADY GMI�Y WIDAWA

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie  art.  18  ust.  1  pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441

i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz.

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.

1382; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada

Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody budżetu gminy w następujący sposób:
1. Zadania własne gminy:

a) zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 67 282,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem
tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa złote)

Dział Rozdział § Treść Kwota

852

854

85219

85415

2030

2030

Pomoc społeczna

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących

gminy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących

gminy

3 500,00

3 500,00

3 500,00

63 782,00

63 782,00

63 782,00

Razem 67 282,00

§ 2. Zwiększa wydatki budżetu gminy w następujący sposób:
1. Zadania własne gminy:

a) zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 67 282,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem
tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa złote)



Dział Rozdział § Treść Kwota

852

854

85219

85415

4010

3240

Pomoc społeczna

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

3 500,00

3 500,00

3 500,00

63 782,00

63 782,00

63 782,00

§ 3. W uchwale  �r XIII/80/08 Rady Gminy Widawa z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok wprowadza się następującą zmianę:

– załącznik  �r 3 opatrzony tytułem  „ Budżet Gminy Widawa na 2008 rok przychody
i rozchody” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały.

– §  955  przychody/wolne  środki/  zwiększa  się  o  kwotę  222 000,00  zł.  do  kwoty
359 000 zł.

§  4.  W związku  z  § 3  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  o  kwotę  222 000,00  zł.
w następujący sposób:

Dział Rozdział § Treść Kwota
600

700

750

60014

60016

70005

2900

4210

4270

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych

jednostek samorządu terytorialnego oraz

Związków Gmin lub Związków Powiatów na

dofinansowanie zadań bieżących (Starostwo

Powiatowe w Łasku) na drogę Rogóźno –

Kolonia Zawady

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

90 000,00

40 000,00

40 000,00

50 000,00

50 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

94 000,00



801

75023

75075

80101

4210

4270

6060

4210

4300

4210

6060

Urząd Gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Promocja gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne

74 000,00

53 000,00

10 000,00

11 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

8 000,00

2 000,00

Razem 222 000,00

§  5. Sprawozdanie  z  wykonania  uchwały  złoży  Wójt  Gminy  Widawa  łącznie  ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 rok.

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu na  tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.



   Załącznik

   do Uchwały �r XV/96/08

   Rady Gminy Widawa

   z dnia 28 kwietnia 2008

r.

BUDŻET
Gminy Widawa na 2008 rok

Przychody i rozchody

Dochody budżetowe – 16.834.050 Wydatki budżetowe – 18.262.182

Przychody:                        – 2.759.000

–kredyty długoterminowe

i pożyczki § 952              – 2.400.000

–§ 955 przychody/wolne środki     

                                           –    359.000

Ogółem dochody i przychody

                                         – 19.593.050

Rozchody                              – z tego:

–spłata kredytów i pożyczek

długoterminowych § 992 – 1.330.868

Ogółem wydatki i rozchody              

                                         – 19.593.050


